
UCHWAŁA NR XVIII/475/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/1070/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018 r. poz. 76) zmienionej uchwałą nr IX/259/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4313), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 uchyla się pkt 42 i pkt 58; 

2) w ust. 2: 

a) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i ul. Stanisława Wojciechowskiego 50”, 

b) pkt 28) otrzymuje brzmienie: „28) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 46 
im.  Ireny Sendlerowej w Szczecinie, ul. Wacława Felczaka 13;”, 

c) po pkt 48 dodaje się pkt 49 w brzmieniu: „49) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 
nr 22 w Szczecinie, ul. Czesława Miłosza 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F1EA99-0FF4-4CB8-A1A2-86521D748FB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/475/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


